Portaria nº 03 de 04 de Janeiro de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar o servidor Jorge Baptista Canavez Júnior,
matrícula 2061862, CPF 021.344.867-08 para assinar os
Documentos de Estágio expedidos pela DEST do Instituto
Três Rios/UFRRJ, no período de 09 de janeiro a 25 de
fevereiro de 2017, em substituição ao servidor Sady Júnior
Martins da Costa de Menezes, Matrícula 1931586, CPF
040.600.776-40, em decorrência de férias.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO